Diamant-Fächerscheiben
• Galvanisch belegt
• Kunststoff  Trägerkörper
• Diamantgebundene-Schleifl amellen
• Verfügbare Körnungen: #60, #120, #200, #400
• Für Trockeneinsatz geeignet
• Verfügbar mit M14-Aufnahme oder 22,23 mm Bohrung
• Anwendungsbereich: Granit, Marmor, Feinsteinzeug,
   Hartfl iesen,  Kunstfl iesen, Kacheln
Ø
(mm)
Körnung
(#)
Farb-
code
Bohrung
(mm)
Artikel-
nummer
115 #60 22,23 DIA-FÄCHERSCHEIBE-115-60
115 #120 22,23 DIA-FÄCHERSCHEIBE-115-120
115 #200 22,23 DIA-FÄCHERSCHEIBE-115-200
115 #400 22,23 DIA-FÄCHERSCHEIBE-115-400
115 #60 M14 DIA-FÄCHERSCHEIBE-M14-115-60
115 #120 M14 DIA-FÄCHERSCHEIBE-M14-115-120
115 #200 M14 DIA-FÄCHERSCHEIBE-M14-115-200
115 #400 M14 DIA-FÄCHERSCHEIBE-M14-115-400
P
R
E
M
I
U
M
  A
ufnah
m
e
M14